dem Decanatu 13 libras 5 folidos et 4 denarios ; et a Decano de Rutherglen 48
libras et 3 folidos ; et de Abbate de Pallay de eodem Decanatu 28 libras 3 folidos.

De quibus pecuniarum fummis prediclum Dominum Willielmum quietum cla-

fnamus omnino per prefentes. Datum fub figillo noftro apud Manerium noftrum

de Lacu, die Martis in craftino Beatas Catherinae virginis anno Domini 1342.

CARTA ROBERTI I. REGIS, DE DEBITIS DE RUTHERGLEN, &c.

Robertus Dei gratia Rex Scottorum, Camerario fuo Scotie et miniftris fuis qui

pro tempore fuerint, falutem. Sciatis quod precepimus Prepofitis et ballivis burgi

de Rutherglen, quod ipfi ecclefie Glafguenfi vel ejus procurator!, annuatim per-
folvi faciant de firmis burgi predi&i, ad terminos confuetos, quadraginta folidos

argenti ad fuftentacionem luminaris ejufdem ecclefie ; et centum folidos ad fuften-

tacionem unius capellani divina celebrantis in eadem. Et fex marcas ad fuftenta-

cionem unius Diaconi et unius Subdiaconi, in dicla ecclefia perpetuo miniftrancium.

Quas quidem pecunie fummas dicla ecclefia Glafguenfis et fucceflbres Beati Ken-
tigerni, tempore bone memorie Domini Alexandri regis Scottorum et aliorum

f f
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predeceflbrum noftrorum Scocie regum, annuatim percipere confueverunt. Quare

vobis precipimus et mandamus, quatinus cum di6U Prepofiti et Ballivi de Ruther-

glen, literas prefate ecclefie vel ejus procuratoris de prefatis fummis pecunie recep-

tis vobis prefentaverint, ipfas fummas pecunie eifdem Prepofitis et Ballivis, plenius

allocari faciatis. Et quid in hoc appofueritis vobis in compotis voftris plenarie vo-

lumus allocari. In cujus rei teftimonium, has literas noftras patentes dicle ecclefie

Glafguenfi fieri fecimus perpetuo duraturas. Data apud Abirbrothoc xiij die

Marcij anno regni noftri nono.

CARTA DAVIDIS II. REGIS DE DEBITIS DE RUTHERGLEN.

David Dei gratia Rex Scottorum, Camerario noftro Scotie qui pro tempore fuerit,

falutem. Quia tempore bone memorie Domini Alexandri regis Scocie ultimo de-

funcli, et recolende memorie Domini patris noftri, et aliorum predeceflbrum noftro-

rum reo-um Scotie, ecclefia Glafguenfis et fucceflbres Beati Kentigerni, annuatim

percipere confueverunt de firmis burgi de Rutherglen, quadraginta folidos argenti

ad fuftentacionem luminaris ejufdem ecclefie : Et centum folidos ad fuftentacionem

unius capellani divina celebrantis in eadem : Et fex marcas ad fuftentacionem

unius Diaconi, et unius Subdiaconi, in ecclefia predifta perpetuo miniftrancium